CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢM LÃI VAY, PHÍ

Kính gửi: CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN MIRAE ASSET (VIỆT NAM) (Sau đây gọi tắt là “MAFC” hoặc “Công Ty”)

Họ và tên Khách Hàng: ………………………………………………………………………………………..
Số Hợp Đồng Tín Dụng Tiêu Dùng ………………..…….. ký ngày ………………………. (“Hợp Đồng Vay”)
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD:………..……….. do ……………………………………..…….. cấp ngày: …...................
Số điện thoại cá nhân: ………………………………………………………………………………………….

Dịch bệnh Covid-19 làm cho tôi:
 Tạm không phát sinh thu nhập                              Tạm thời bị giảm thu nhập

Cụ thể: …………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….……….

Bằng văn bản này, Khách Hàng đề nghị Quý Công Ty xem xét yêu cầu về giảm lãi vay và/hoặc phí như sau:
 Giảm 50% số tiền lãi vay và/hoặc phí (không quá 200.000 VND) theo Hợp Đồng Vay cho 01 (một) kỳ trả nợ tiếp theo hoặc tất toán Hợp Đồng Vay.

 Giảm số tiền lãi và/hoặc phí cụ thể là: …………. VND cho kỳ trả nợ tiếp theo hoặc tất toán Hợp Đồng Vay.
Các chứng từ chứng minh việc mất/giảm thu nhập được đính kèm văn bản này:

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Cam kết của Khách Hàng:
· Các thông tin tôi cung cấp trên đây là đúng sự thật, tôi xin chịu trách nhiệm trước MAFC và pháp luật về việc cung cấp các thông tin này.
· Tôi đồng ý rằng, chính sách hỗ trợ này chỉ được áp dụng nếu tôi thanh toán toàn bộ khoản phải trả đến hạn và trễ hạn theo Hợp Đồng Vay không trễ hơn 01 (một) ngày tính từ ngày MAFC thông báo chấp thuận đề nghị này của tôi.
· MAFC có quyền chấp nhận hoặc hoặc chấp nhận một phần hoặc từ chối yêu cầu của tôi và tôi không có bất kỳ khiếu nại/khiếu kiện nào.
· Tôi đồng ý nhận thông báo chấp thuận giảm lãi vay, phí của MAFC qua tin nhắn SMS hoặc cuộc điện thoại tới số điện thoại cá nhân của tôi bên trên, hoặc thông báo trên ứng dụng điện thoại MyFinance.
· Đơn đề nghị giảm lãi vay, phí này là một phần không thể tách rời của Hợp Đồng Vay.

                                                                                                 ………………dd/mm/yyyy
                                                                                    Người làm đơn

                                                                                                               Họ và tên:……………………